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Od niespełna dwóch tygodni trwają prace remontowe na dwóch obiektach mostowych w
ciągu linii kolejowej nr 191 w Wiśle. Do końca roku obowiązywać będzie komunikacja
zastępcza.

Rozpoczęły się prace na dwóch mostach na szlaku Wisła Obłaziec – Wisła Uzdrowisko, na linii 191. PKP Polskie Linie
Kolejowe SA przebudowują obiekty, wymienione zostaną tory i mostownice. Wzmocnione zostaną skarpy oraz
fundamenty podpór. Pojawią się nowe balustrady i chodniki techniczne.

Jak informuje Jacek Karniewski z Biura Komunikacji i Promocji PKP PLK - PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.
rozpoczęły 20 lipca prace remontowe na dwóch obiektach mostowych na odcinku Wisła Obłaziec – Wisła
Uzdrowisko. Remont polega na odtworzeniu stanu istniejącego obiektów. Konstrukcja mostów ma zostać
całkowicie rozebrana łącznie z podporami. Przewiduje się jedynie pozostawienie istniejących
fundamentów betonowych, które zostaną wzmocnione. Konstrukcje stalowe przęseł zostaną
odtworzone w technologii spawanej przy zachowaniu podstawowych parametrów takich jak rozpiętość i
wysokość konstrukcji, wysokość nad terenem oraz wielkość światła pod obiektem.

Jak mówią przedstawiciele spółki, szacunkowy koszt tych prac to ok. 5,8 mln zł. Celem remontu tych obiektów
inżynieryjnych jest także podniesienie komfortu podróżowania oraz prędkości jazdy przez mosty.

W związku z tymi robotami do 02.09.2017 r. pociąg IC „Wisła” relacji Warszawa Wschodnia – Wisła Uzdrowisko
kończy bieg na stacji Ustroń Polana i dalej na odcinku Ustroń Polana – Wisła Uzdrowisko została wprowadzona
zastępcza komunikacja autobusowa. Pociągi Kolei Śląskich kończą bieg na przystanku osobowym Wisła Obłaziec i
dalej na odcinku Wisła Obłaziec – Wisła Głębce obowiązuje zastępcza komunikacja autobusowa.

- Prace zostały zaplanowane i uzgodnione z przewoźnikami. Podróżni są informowani o zmianach w
rozkładzie jazdy przez drużyny konduktorskie oraz informacje umieszczone w gablotach na stacjach i
przystankach osobowych na wyłączonym z ruchu kolejowego odcinku trasy Wisła Obłaziec -Wisła Głębce.
Planujemy zakończenie prac w IV kwartale 2017 r. – kończy Jacek Karniewski.
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